
 

 

HALİDE HATUN İLKOKULU E-GÜVENLİK POLİTİKASI 

 Teknolojinin hızlı gelişimi sonucunda hayatımıza giren internet, sosyal hayatın bir 

parçası olarak hayatımıza birçok faydalar ve yenilikler getirmiştir. Getirdiği faydaların ve 

kolaylıkların yanı sıra, internetin bilinçsiz ve kuralsız kullanımı bireysel ve toplumsal hayata 

yönelik tehditleri de beraberinde getirmiştir. Bu tehditleri minimize etmek adına e- güvenlik 

politikası geliştirme zorunluluğu ortaya çıkmıştır. 

 Paydaşlarımızı her ortamda güvenli internet kullanımıyla ilgili bilinçlendirmek için 

yapmış olduğumuz bu çalışmayı okul web sitemizde yayımlayarak onların da güvenli internet 

kullanmalarının önemini kavrayacaklarını umuyoruz. 

 Okulumuzda e-güvenliği sağlamak için Milli Eğitim Bakanlığının "Okullarda Sosyal 

Medyanın Kullanılması" ile ilgili 2017/12 - 2018/10  No'lu genelgelerine uygun planlama ve 

uygulamalar yapılmaktadır. 2004 yılından bu yana her yıl şubat ayında Güvenli İnternet Günü 

düzenlenmekte ve kutlanmaktadır. Dünyada kutlanan ve Türkiye´de Bilgi Teknolojileri ve 

İletişimi Kurumu(BTK) koordinasyonunda düzenlenen ''Güvenli İnternet Günü " çeşitli 

faaliyetlerle her yıl 10-11 Şubat tarihlerinde okulumuzda da kutlanmaktadır.  

E–GÜVENLİK POLİTİKAMIZ  

 Teknoloji, bireyler için imkânlar ve fırsatlar sunuyor. Dijital teknolojinin sağladığı bu 

imkânların yanı sıra çocuğun ruhsal, zihinsel ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla karşılaşması 

hafife alınmaması gereken bir gerçekliktir. Çocuğu internet ortamından tamamen uzak tutmak 

oldukça zordur. Çocukların internetin tehdit ve tehlikelerine karşı kendilerini koruyabilmeleri 

için bilgilendirmek, bilinç kazandırmak önemlidir. Bu sebeple özellikle küçük yaştan itibaren 

okullarda e-güvenlik politikası uygulanması önemlidir. Halide Hatun İlkokulu okul politikası 

olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek 

için gerekli çalışmalar yapmaktadır. Okulumuzda e-Twinning eğitim portalında yürütülen 

projeler ile ailelerimizin denetiminde bilgisayar, tablet ya da telefonlarla belirlenmiş saatlerde 

birlikte internete girilmesi sağlanmaktadır. e-Twinning projeleri ile çocukların internet 

başında saatlerce vakit geçirmelerini önlemek adına aile katılımlı etkinlikler yapılmaktadır. 

Bu etkinlikler sayesinde anne ve babalar çocukları ile daha kaliteli vakit geçirme imkânı 

bulmaktadırlar.  



 

 

 

GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI KURALLARI 

 Okuldaki her öğretmen okulun güvenli internet politikasını bilmek ve uygulamakla 

yükümlüdür. Okulumuzun, Güvenli İnternet Koordinatörü her yıl İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından ataması yapılan BT Rehberlik öğretmenidir. Okulun Güvenli İnternet Politikasının 

uygulanmasını ve izlenmesini denetlemekte ve ayda bir kez yapılan çalışmalara ilişkin rapor 

sunmaktadır. Okulun Güvenli İnternet Politikası, öğretmen, personel, öğrenci ve velilerin 

güvenliği okulun itibarı ve geleceği ile ilgili dijital gelişmelere ve yeni akımlar takip edilerek 

oluşturulmaktadır. Okulun Güvenli İnternet Politikası, öğrencilerin çevrimiçi teknolojilerin 

sağlıklı kullanılması konusunda bilinç oluşturur. Okulun Güvenli İnternet Politikası, AUP 

(Kabul Edilebilir Kullanım Politikası) ve okuldaki güvenlikle ilgili diğer politikalarla (örn. 

çocukların korunması, anti-sosyal davranış veya zorbalığa karşı korunma) uyumludur. Paydaş 

katılımı önemlidir. Politikanın oluşturulmasında öğretmen öğrenci, personel, veliler ve daha 

geniş topluluk mensuplarından oluşan tüm paydaşlar dahil edilmiştir.  Bu, tüm grupların 

politikanın belirli bölümleri üzerinde mülkiyet sahibi olmasına ve bu gruplara uyma 

olasılıklarının artmasını sağlamaya yardımcı olmaktadır. Okulun Güvenli İnternet politikası, 

teknik olmayan dilde anlaşılması kolay ve tüm personelin ve öğrencilerin onlardan neler 

beklendiğini anlayacakları şekilde açık ve anlaşılırdır.  

CEP TELEFONU KULLANIMI  

 Okulumuz ağ alt yapısı olarak MEB'in ağını kullanmaktadır. Güvenlik anlamında 

mükemmel bir filtrelemeye sahiptir. Öğretmenlerimizi ders sunumları esnasında olumsuz bir 

içerikle karşılaşmaları bu yapı sayesinde neredeyse imkansızdır. Ancak zaman zaman olumlu 

içerikleri de engellemektedir. İşte burada öğretmenlerimizin kendi cep telefonlarından 

faydalanarak sunum yapmalarına izin verilmektedir. Okul içinde öğrencilerin cep telefonu 

kullanması, okula telefon getirmesi yasaktır.  

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI  

 Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin belgesi ile veli, 

öğrenci fotoğraflarının okul resmî web sitesi, okul dergisi, gazete, e-Twinning portalı vb. okul 

tanıtımlarında çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğin sağlanması için) 



 

 

M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. Okul idaresi tarafından 

görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve öğrenci velilerinin bilmek istedikleri 

etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf 

ve video çekimi yapılamaz. Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf 

ve videolar ancak okulun resmî web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin 

talep ve yazılı onayı ile yayınlanabilir. Onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve 

videolar yayınlanmaz. Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip 

yayınlanmasına onay verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması 

için tedbirler alınır. Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin 

kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez.  

E-GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA  

 Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların 

geliştirilmesi için seminerler düzenlenmektedir. Türkçe Dil Etkinlikleri, Matematik 

Etkinlikleri, Fen ve Doğa Etkinlikleri, Müzik, Oyun ve diğer etkinliklerde tablet ve telefonlar 

pedagojik eğitim aracı olarak kullanılmaktadır. Ders müfredatlarına sosyal medya başta olmak 

üzere internetin bilinçli kullanımı ile ilgili konuların yenilenen bilgilerle güncellenmesi tüm 

öğretmenlerimiz tarafından sağlanmıştır. MEB'e bağlı okullarda elektromanyetik kirliliğe ve 

internet güvenliğine önem verilmektedir.  

VELİLERE E-GÜVENLİKLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME  

 Okulumuzda, belirli aralıklarla velilere yönelik e-güvenlik hakkında bilinçlendirme 

çalışmaları yapmaktayız. Bununla ilgili olarak okulumuzda yapılan veli toplantılarında 

gündem maddelerine alınmakta ve okul web sayfasından bilgilendirme yazıları 

paylaşılmaktadır.  

OKUL PERSONELİNİN E GÜVENLİK İLE İLGİLİ EĞİTİMİ  

 Tüm personele, güvenli ve sorumlu internet kullanımı konusunda düzenli olarak 

eğitim verilmektedir. Personellerimiz, e-Twinning mesleki gelişim portalından çevrimiçi 

seminer ve online mesleki gelişim etkinliklerine katılmakta ve yeni gelişmeleri takip 

etmektedir. Okuldaki tüm personelimiz, davranışlarının okuldaki rolü ve itibarını 



 

 

etkileyebileceğinin farkındadır. Personel, internet trafiğinin tek bir kullanıcıya kadar 

izlenebileceğinin farkındadır. Okul sistemlerini ve cihazlarını kullanırken takdir yetkisi ve 

profesyonel davranış gereklidir.  

OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ 

 Okulumuzda her yıl 'Güvenli İnternet Günü " çeşitli faaliyetlerle 10-11 Şubat 

tarihlerinde kutlanmaktadır. Okul öğretmenlerimiz e-Twinning portalında da etkinlikler 

planlamaktadır. Velilerimize bilinçli internet kullanımı konusunda broşürler gönderilerek, 

bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır. Hafta boyunca seminerler, tanıtıcı afişlerle etkin 

katılım sağlanmaktadır. 

DİĞER HÜKÜMLER 

 Mobil cihazların/cep telefonlarının eğitim amacı dışında kullanılmaması için gerekli 

önlemler alınır.  

 Okul personeli çevrimiçi ortamda kullandığı dil ve üslubuna dikkat eder. 

 İnternet güvenliği açısından personelin kullandığı şifreler düzenli aralıklarla 

değiştirilir.  

 Okul güvenlik koordinatörü olarak okul müdürü gerekli önlemleri alır. 

 Okul internet güvenliği politikamız kapsamında alınan tedbirlerin ihlal edilmesi 

durumunda her türlü hukuki işlem yapılır. 

 

 

          İlhan ÇELİK 

          Okul Müdürü 

 


